
EXE_Podíl 1/4 na rodinném domě v obci Domažlice, okres
Domažlice

Předmětem dražby je podíl 1/4 rodinného domu s
příslušenstvím a podíl pozemků s příslušenstvím,
nacházející se v obci Domažlice, okres Domažlice.

Lokalita: Břetislavova 516, Domažlice
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
V místě exekutorského úřadu
Ringhofferova 115/1
Praha - Zličín
15521

Minimální kupní cena: 225 000,- Kč
Odhadní cena: 337 500,- Kč
Vyvolávací cena: 225 000,- Kč
Jistina: 50 000,- Kč
Číslo prodeje: 070/2019-EXE
Zahájení dražby: 8.1.2020 10:00

Podrobný popis

Předmětem dražby je podíl 1/4 rodinného domu s příslušenstvím a podíl pozemků s příslušenstvím,
nacházející se v obci Domažlice, okres Domažlice. Rodinný dům je řadový, krajní s jedním nadzemním
podlažím a částečně obytným podkrovím. Dům je podsklepený. 1. NP je částečně hospodářské.
V domě je zádveří, chodba, koupelna, WC, kuchyň a pokoj. Součástí domu je vestavěná garáž s
dřevěnými dvoukřídlými vraty. Na pozemku parc. č. St. 246/2 stojí stavba rodinného domu č. p. 516.
Pozemek je nepravidelného tvaru a je rovinatý. Pozemek je částečně oplocen dřevěným plotem. Na
pozemku se nachází hosp. stavba. Pozemek je přístupný přes pozemek parc. č. 4780/1, který je ve
vlastnickém právu města Domažlice. Pozemky parc. č. 599/35 (ostatní plocha), parc. č. 599/36 (ostatní
plocha), parc. č. 599/37 (ostatní plocha) jsou dle ÚP zařazeny v plochách výroby a skladování (VP).
Pozemky jsou přístupné přes pozemky, které jsou ve vlastnictví jiných vlastníků. Pozemky parc. č.
2914 (ostatní plocha) je přístupný přes pozemek parc. č. 2913, který je ve vlastnickém právu města
Domažlice. Pozemek parc. č. 2951 (ostatní plocha) je přístupný přes pozemek parc. č. 2955, který je
ve vlastnickém právu města Domažlice. Výše uvedené pozemky jsou dle ÚP zařazeny v plochách zeleně
na veřejných prostranství (ZV). Pozemek parc. č. 3131/4 (lesní pozemek) je dle ÚP zařazen v plochách
lesních (PUPFL). Pozemek je přístupný přes pozemek parc. č. 3131/3, který je ve vlastnickém právu
města Domažlice.


